1

UBND XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

PHÒNG VĂN HOÁ – XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /PVHXH
V/v ban hành Kế hoạch kiểm tra

công tác cải cách hành chính 6

tháng cuối năm 2025

Sơn Tây Thượng, ngày     tháng 10 năm 2025

                           Kính gửi: UBND xã Sơn Tây Thượng

Căn cứ Quyết định số 83/QĐ-UBND ngày 22/7/2025 của UBND xã Sơn Tây

Thượng về việc ban hành Kế hoạch cải cách hành chính năm 2025;

Để đánh giá khách quan, toàn diện kết quả thực hiện công tác cải cách hành

chính trong 6 tháng cuối năm 2025; kịp thời phát hiện, chấn chỉnh những hạn chế,

thiếu sót và nâng cao tinh thần trách nhiệm, kỷ luật, kỷ cương hành chính trong

thực thi công vụ của đội ngũ cán bộ, công chức.

Phòng Văn hóa – Xã hội đề nghị UBND xã sớm ban hành Kế hoạch kiểm tra

công tác cải cách hành chính 6 tháng cuối năm 2025, làm cơ sở tổ chức thực hiện

thống nhất, đảm bảo đúng tiến độ, hiệu quả và nghiêm túc theo chỉ đạo của UBND

xã.

Đề nghị UBND xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:  KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng;

- Lưu:  VT.

 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

 Đinh Văn Lan

		2025-10-24T15:15:33+0700

		2025-10-24T15:30:30+0700

		2025-10-24T15:30:30+0700

		2025-10-24T15:30:30+0700